令和３年１０月１５日

八女筑後看護専門学校 看護科 同窓会会員 各位

八女筑後看護専門学校 看護科 同窓会総会実行委員長
井手 正博

令和３年度 第３回 同窓会総会の書面表決結果について（通知）

清秋の候、同窓会会員の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 また平素より本校の同窓会活動にご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、先日配布しましたとおり、本校では同窓会総会について、新型コロナウィルス感染防止の観点から書面表決とさせていただきました。その結果をご報告しますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

 ＜提出数＞
要請数　５０通（各回生代表者２名）
書面表決書（返信あり）　４４通
過半数の提出により総会(書面議決)は成立しました （会則第５章第１５条４に拠る）

＜各議案における表決結果＞
	議　　案
	総表決数
	賛 成
	反 対
	可 否

	第１号議案　役員改選
	４４
	４１
	３
	可

	第２号議案　会則の改正
	４４
	４３
	１
	可

	第３号議案　会計監査報告
	４４
	４３
	１
	可

 ※ 総表決数の過半数の賛成を得られれば承認（委任状を含む）

以上の結果によりまして、令和３年度 第３回 同窓会総会における全ての議案が承認されました。

皆様のご理解、ご協力に厚く御礼申し上げます。
一昨年より掛けて今まで経験したことのない情勢が続いております。委員の皆様をはじめ、会員の皆様におかれましても健康に十分気を付けていただきまして、出来る範囲でご協力いただけますよう御願い申し上げます。